
´)bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze dne 17. srpna 2020 

Č. j.: 2020/103055/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rámcová dohoda 

na dodávky notebooků“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění (dále také jako „zákon“), níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 

výše uvedené veřejné zakázky, a to na základě žádosti dodavatele o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

 
Dotaz č. 1 

U NTB kategorie III uvádí Zadavatel požadavek: "maximální váha s baterií do 1,2 kg 

včetně". Průzkumem trhu na veřejných webových stránkách renomovaných výrobců se nám 

nepodařilo najít notebook, který by plnil všechny požadavky na poptávanou kategorii III 

(zejména kombinaci hmotnosti, výkonu procesoru a počtu portů). 

Umožní Zadavatel nabídnout notebooky nejenom od stejného výrobce, ale i jednotnou řadu 

tak, jak je běžné ve veřejných zakázkách tohoto typu tím, 

že pro kategorii III povolí hmotnost do 1,35kg? Zadavatel by tím navíc ušetřil čas spojený se 

správou, protože by pro všechny notebooky mohl použít jednotný image a správu. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel trvá na svém požadavku na maximální váhu III. kategorie notebooků s baterií do 

1,2 Kg včetně, jak má uvedeno v příloze č. 2 návrhu smlouvy (Příloha č. 1 ZD). 

  

Notebooky budou pořizovány pro vrcholový management zadavatele, proto je nízká váha 

s ohledem na každodenní užití notebooku i v rámci nezřídkých služebních cest jedním 

z kritérií pro zachování co největší přívětivosti pro cílové uživatele. 

 

Zadavatel v čl. I odst. 4 návrhu smlouvy umožnil, aby dodávané typy notebooků byly vždy 

v rámci každé z požadovaných kategorií od jednoho výrobce, tedy je připuštěno, aby 

v rámci např. kategorie III byly dodány notebooky od jiného výrobce než notebooky 

dodávané v kategorii I. 

 

S pozdravem             

JUDr. Jan Mayer 

ředitel odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky                 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2020-08-17T14:53:51+0200




